[image: image1.wmf]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2020 № 151
д.Мельница
О внесении изменений в План-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов»
 (в редакции постановлений от 24.03.2020 № 68 и от 23.06.2020 № 118)
           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 года № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 года № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», постановлением администрации Турбинного сельского поселения от 09.02.2020      № 51 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов–графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях в форме планов-графиков закупок»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление от 31.12.2019 № 230 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов».
         1.1 Изменить сумму закупок по идентификационному коду 203531100597053110100100030000000244 (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона № 44-ФЗ) на текущий финансовый год с суммы 1 810 256,38 (Один  миллион  восемьсот десять тысяч двести пятьдесят шесть) рублей 38 копеек на сумму 2 344 239,38 ( Два миллиона триста сорок четыре тысячи двести тридцать девять) рублей 38 копеек, так как возникли обстоятельства, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было не возможно.
2. В течении трех рабочих дней с даты настоящего постановления опубликовать измененный план-график в Единой информационной системе (ЕИС) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zakupki.gov.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения    Л.А.Куроедова